
Obec Sádek, IČO 00277321 KEO4 1.13.5 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Schválené rozpočtové opatření  č. 3/2024

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

274 070,004XXX XXXXX 242 070,00 32 000,00 PŘIJATÉ TRANSFERY0000 XXXXXXXXX XXXXX

274 070,00242 070,00 32 000,00Změna příjmů celkem
14 324 970,00Rozpočtové příjmy celkem 14 182 600,00

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

1) 4111 6117 98348 32 000,000,00 32 000,00 Neinvestiční přijaté transfery z
celkem: 32 000,000,00 32 000,00Změny za Par

13 660 870,00 13 692 870,00Za Par celkem:

Rozpočtové příjmy celkem

32 000,000,00 32 000,00

14 182 600,00 14 324 970,00

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

2) 5512 5222 18 000,0015 000,00 33 000,00 Neinvestiční transfery spolkům

Požární ochrana - dobrovolná část
5512 celkem: 18 000,00 Požární ochrana - dobrovolná část15 000,00 33 000,00Změny za Par

77 000,00 95 000,00Za Par celkem:5512

3) 6117 5021 6117 98348 20 000,000,00 20 000,00 Ostatní osobní výdaje
4) 6117 5139 6117 98348 3 000,000,00 3 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený
5) 6117 5168 6117 98348 7 600,000,00 7 600,00 Zpracování dat a služby související s
6) 6117 5175 6117 98348 1 400,000,00 1 400,00 Pohoštění

Volby do Evropského parlamentu
6117 celkem: 32 000,00 Volby do Evropského parlamentu0,00 32 000,00Změny za Par

0,00 32 000,00Za Par celkem:6117

Rozpočtové výdaje celkem

50 000,0015 000,00 65 000,00

14 182 600,00 14 243 600,00

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Financování
org1 org2

7) 8115 18 000,00-99 370,00 -81 370,00 Změny stavu krátkodobých prostředků
celkem: -81 370,00-99 370,00

-99 370,00
18 000,00Změny za Pol

-81 370,00
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

18 000,00-99 370,00 -81 370,00

0,00 -81 370,00

Změna financování celkem

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/2



Obec Sádek, IČO 00277321 KEO4 1.13.5 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: 11                       Na zasedání dne: 22.05.2024

Zpracoval: Jana Borovská       dne: 31.10.2024

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3

ad 1) volby do EP 7.-.8.6.2024
ad 2) fin. příspěvek JSDH na odměny
ad 3) volby do EP 7.-.8.6.2024 / odměny
ad 4) volby do EP 7.-.8.6.2024 / čistící a úklidové prostředky, kancelářské potřeby
ad 5) volby do EP 7.-.8.6.2024 / IT služby
ad 6) volby do EP 7.-.8.6.2024 / pohoštění

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

95 000,00XXXX XXXXX 77 000,00 18 000,00 Požární ochrana -5512 XXXXXXXXX XXXXX
32 000,00XXXX XXXXX 0,00 32 000,00 Volby do Evropského6117 XXXXXXXXX XXXXX

127 000,0077 000,00 50 000,00Změna výdajů celkem
14 243 600,00Rozpočtové výdaje celkem 14 182 600,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

-81 370,008XXX XXXXX -99 370,00 18 000,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

-81 370,00-99 370,00 18 000,00Změna financování celkem
-81 370,00Rozpočtové financování 0,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/2


